

LA PASTERERÍA DE EL CORTE INGLÉS

Nos gusta la **NAVIDAD**



Precios válidos del 2 de diciembre de 2021 al 5 de enero de 2022 en Península y Baleares.



SUPERCOR
supermercados

HIPERCOR

El Corte Inglés

SUPERMERCAD

*Combinarlos como quieras y te descontamos el 50% en el de menor importe.

TARTAS SALADAS



NOVEDAD

Brazo de salmón.

Pieza 600 g,
15,99€
(26,65 €/kg)



1. Strudel de marisco.

Pieza 800 g,
15,99€
(19,99 €/kg)

2. Tarta salada de verduras.

Pieza 600 g,
10,99€
(18,32 €/kg)

3. Tarta salada de langostinos.

Pieza 750 g,
15,99€
(21,32 €/kg)



1. Mini tarta salada.

Surtido 3 uds,
410 g,
8,25€
(20,12 €/kg)

2. Canapés surtidos.

Bandeja 600 g,
37,99€
(63,32 €/kg)

TARTAS



NOVEDAD

Tarta de Navidad de almendras "Alicante", rellena con mousse de chocolate y almendras y confit de mandarina.

Pieza 525 g,
19,99€
(38,08 €/kg)



1. Tarta Papá Noel.

Pieza 680 g,
22,50€
(33,09 €/kg)

NUEVA DECORACIÓN

2. Tarta Nacimiento.

Pieza 680 g,
22,50€
(33,09 €/kg)



Descubre con este código la verdadera historia de la Liebre y la Tortuga.



NOVEDAD

1. Postre tronquito de nata.

Pieza 110 g,
3,25€
(29,55 €/kg)

2. Postre Gorro Papá Noel.

Pieza 100 g,
3,25€
(32,50 €/kg)

NOVEDAD

3. Postre tronquito de chocolate.

Pieza 110 g,
3,25€
(29,55 €/kg)

ROSCONES DE REYES



1. Roscón de trufa.
También disponible
en formato de 850 g.

Pieza 450 g,
10,95€
(24,33 €/kg)

4. Roscón con nata
al Pedro Ximénez
cubierto de chocolate.

Pieza 950 g,
18,95€
(19,95 €/kg)

2. Roscón Rocher.

Pieza 940 g,
18,95€
(20,16 €/kg)

3. Roscón de nata
sin azúcar.

Pieza 450 g,
15,95€
(35,44 €/kg)

5. Roscón
de crema.
También disponible
en formato de 950 g.

Pieza 450 g,
10,95€
(24,33 €/kg)

ROSCONES DE REYES

Y además hasta el 02/01/22

-50%
2ª UNIDAD*

En roscones sin relleno de 450 g
o rellenos de nata de 850 g,
con o sin fruta escarchada



1. Roscón de nata
con o sin fruta escarchada.
También disponible
en formatos de 450 g. o 1.600 g.

Pieza 850 g,
14,95€
(17,59 €/kg)

2. Roscón sin relleno.
También disponible
en formato de 250 g.

Pieza 450 g,
10,95€
(24,33 €/kg)

*Combínelos como quieras y te descontamos
el 50% en el de menor importe.



Suchard
Chocolatería Especializada
desde 1863

NOVEDAD

Roscón de turrón de chocolate
elaborado con Suchard.
Pieza 850 g,
14,95€
(17,59 €/kg)

Disponible a partir del 20 de diciembre de 2021.

TRONCOS DE NAVIDAD

Las ofertas y promociones de la presente publicación están destinadas a consumidores finales.

NOVEDAD

Tronco de Navidad con cava y frutos rojos.

Pieza 850 g,
24,99€
(29,40 €/kg)

EL CORTE INGLÉS, S.A. C/ Hermosilla 12, 28009 Madrid.

Cuidemos el medio ambiente. Cuando esta publicación ya no le sea útil, no lo tire a la basura, colabore a su reciclado.



1. Tronco de Navidad con virutas de chocolate.

Pieza 675 g,
19,50€
(28,89 €/kg)

2. Tronco de Navidad de trufa.

Pieza 750 g,
19,50€
(26 €/kg)

3. Tronco de Navidad Rocher.

Pieza 950 g,
24,99€
(26,31 €/kg)

PUEDES REALIZAR TU PEDIDO CON ANTELACIÓN
en nuestro Departamento de Pastelería

PARA NOCHEBUENA
hasta el 21 de diciembre*

PARA NOCHEVIEJA
hasta el 28 de diciembre*

* Fechas válidas en Península. Los precios de este folleto podrán variar con motivo de ofertas y descuentos. Consulta disponibilidad de estos productos en tienda.